
           

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.09.2023.         sēdes protokols Nr.11., 2.p.  

LĒMUMS Nr.580 

Par Aizkraukles novada pašvaldības  

darbinieku novērtēšanas nolikuma apstiprināšanu          
          

Aizkraukles novada pašvaldībā (turpmāk - ANP) tika saņemts Valsts kontroles 2022.gada 

31.augusta laika grafiks Nr.2.4.1-22/2021/IET/40 “Laika grafiks Aizkraukles novada pašvaldībai 

ziņošanai par ieteikumu ieviešanu revīzijā “Izaicinājumi pašvaldību personālpolitikā (cilvēkresursu 

politikā), noslēdzoties pašvaldību teritoriālajai reformai”” (reģistrēts ANP 01.09.2023., 

Nr.4.1/S/22/2132), kas nosaka, ka līdz 2023.gada 30.novembrim ANP ir jāievieš darba izpildes 

plānošanas un novērtēšanas sistēma. 

Ar Aizkraukles novada pašvaldības 2023.gada 14.augusta rīkojumu jaunā redakcijā 

Nr.3.1/23/99 “Par darba grupas izveidošanu novērtēšanas sistēmas ieviešanai” tika izveidota un 

apstiprināta darba grupa novērtēšanas sistēmas ieviešanai. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, ievērojot Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmo daļu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu un 77.pantu, 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 07.09.2023. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, 

Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Aigars LUKSS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Zane 

ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Einārs ZĒBERGS, Dainis VINGRIS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Jurijs MAŠKOVS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas nolikumu (pielikumā). 

2. Noteikt, ka Aizkraukles novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas nolikums stājas spēkā 

ar 2023.gada 2.oktobri. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

Aizkraukles novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas nolikumu pašvaldības mājaslapā 

www.aizkraukle.lv.   

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai nosūtīt Nolikumu visām 

Aizkraukles novada pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

Pielikumā: Nolikums Nr.2023/19 “Aizkraukles novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas 

nolikums” uz 17 lp. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/

